



हिमाचल प्रदेश केंद्रीय विश्वविद्यालय
Central University of Himachal Pradesh
(Established under Central Universities Act 2009)

सप्त सिन्धु परिसर देहरा, जिला काँगड़ा, हिमाचल प्रदेश- 177101

Website: www.cuhimachal.ac.in

CENTRE FOR TIBETAN STUDIES
तिब्बती अध्ययन केंद्र

फ.स.-CTS /1-2/CUHP/2019/162B

दिनांक: 23.03.2020

सूचना

हिमाचल प्रदेश केंद्रीय विश्वविद्यालय द्वारा आयोजित तिब्बती अध्ययन केंद्र में पीएच-डी. प्रवेश परीक्षा 2020 को उत्तीर्ण करने वाले उम्मीदवारों को अपने शोध निर्देशकों से जल्द से जल्द संपर्क करने के लिए निर्देशित किया जाता है।

तिब्बती अध्ययन केंद्र में संभावित शोध निर्देशकों की सूची इस प्रकार है:

क्र.सं	शोध निर्देशक	संपर्क विवरण	विशेषज्ञता
क)	प्रोफेसर नारायण सिंह राव	98285-60739 raonarayan2005@gmail.com	मध्यकालीन भारतीय इतिहास, पूर्वोत्तर भारत का इतिहास और जनजातीय मामले, लैंगिक अध्ययन, तिब्बती और हिमालय अध्ययन

नोट:

1. सिफारिश पत्र के लिए कृपया संभावित शोध निर्देशक से संपर्क करें।
2. योग्य आवेदक ई-मेल के माध्यम से विधिवत भरे हुए आवेदन की प्रो फॉर्म (विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध) की स्कैन की हुई प्रतियाँ भेज सकते हैं।
ईमेल: raonarayan2005@gmail.com
3. किसी भी अन्य प्रश्न के लिए प्रोफेसर नारायण सिंह राव (98285-60739) से संपर्क करें।

निदेशक

तिब्बती अध्ययन केंद्र



हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय
Central University of Himachal Pradesh
(Established under Central Universities Act 2009)

सप्त सिन्धु परिसर देहरा, जिला काँगड़ा, हिमाचल प्रदेश- 177101

Website: www.cuhimachal.ac.in

CENTRE FOR TIBETAN STUDIES

तिब्बती अध्ययन केंद्र

File No. CTS/1-2/CUHP/2019/162B

Date: 23.03.2020

NOTICE

This is for the information of the candidate who have qualified the PhD Entrance Exam 2020 conducted by the CUHP in the subject of **Centre for Tibetan Studies**. In this regard the candidates are directed to contact their prospective supervisor as soon as possible.

The prospective supervisor in the Centre for Tibetan Studies who have vacant seats with them is as follows:

S.No.	Name of the Supervisor	Contact Details	Area of Specialization
1.	Prof. Narayan Singh Rao	98285-60739 raonarayan2005@gmail.com	Medieval Indian History, History of Northeast India and Tribal Affairs, Gender Studies, Tibetan and Himalayan Studies.

Note:

1. For recommendation letter, please contact the prospective supervisor.
2. Eligible applicants can send the scanned copies of her/his duly filled out application pro forma (available on the university website) through email.
Email: raonarayan2005@gmail.com.
3. For any further query, feel free to contact Prof. Narayan Singh Rao (98285-60739)

Director
Centre for Tibetan Studies
CUHP